Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 67

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

11 30 " января 2023 г. № 20-0

г.Екатеринбург

О назначении куратора по наставничеству
в МАОУ СОШ № 67 с углубленным изучением
отдельных предметов на 2023 год

В целях организации системной работы по организации и курированию

наставничества в МАОУ ООШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором заместителя директора по научно-методической работе
Брашко Евгению Владимировну.

2. Заместителю директора по НМР Брашко Е.В.

- в срок до 02.02.2023 разработать дорожную карту наставничества в школе;
- в срок до 02.02.2023 подготовить информацию о наставничестве для сайта школы;

3. Заместителю директора по ПР Шаркунову А.В.:

- разместить информацию о наставничестве на сайте школы в срок до 03.02.2023.

4. Утвердить дорожную карту внедрения целевой карты наставничества.
5. Утвердить Положение о наставничестве.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 67

с углубленным изучением
отдельных предметов

С приказом ознакомлены:

Зам.директора по НМР

Замдиректора по ПР

1ЛОННЫ1У

П.А.Селин
«метов

А-ш Е.В.Брашко

А.В.Шаркунов

0»

•Н
. 2023 г.
2023г.

УТВЕРЖЕНО
Приказом директора

МАОУ СОШ № 67 с углубленным
изучением отдельных предметов

./• №20-О от 30.0 1.2023
•;.';// П.А.Селин

и со с &{
.
•*

,
Дорожная карта внедрения целевой модели наставничеси

в МАОУ СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных предметов
на 2023 год

Мероприятие

Корректировка форм (моделей)
наставничества

Информирование педагогического,
родительского сообщества,
обучающихся о реализации
программы наставничества

Внесение корректив в базы
наставляемых и наставников

Реализация целевой модели
наставничества

Проведение мониторинга личной
удовлетворенности участием в
программе наставничества

Анкетирование учащихся по
формированию наставников и
наставляемых на 2023/2024 уч.г.

Сроки

январь

До
03.02.2023

До
02.02.2023

С
01.12.2020

Май,
декабрь

Май

Форма

Опрос учащихся,
учителей

сайт

База наставников и
наставляемых

В течение года

Информационная
справка

Анкета,
информационная
справка

Ответственные

Кураторы

Шаркунов А.В.

Брашко Е.В.

Кураторы,
Наставники

Брашко Е.В.,
кураторы

Брашко Е.В.,
кураторы,
руководители
ШМО